檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：蔡欣媚

聯絡電話：04-8511888分機1034

傳真電話：04-8511666

受文者：各公私立高級職業學校

發文日期：中華民國105年01月25日

發文字號：大葉華語字第1050000167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(10500001671-A.doc)

主旨：檢送本校辦理「2016大葉大學華語教學師資培訓班」招生

簡章(如附件)，歡迎貴校教職同仁踴躍報名參加，請查照

。

說明：

一、上課日期：「基礎班」2016年2月20日開始；「進階班」5

月7日開始。

二、上課地點：大葉大學校本部外語大樓。

三、報名期限：自即日起至2月20日(六)。

四、報名方式：

(一)網路報名→現場繳費→完成註冊。

(二)網路報名→郵局劃撥→傳真收據電子檔(請註明姓名)→

完成報名。

(三)現場報名→現場繳費→完成註冊。

五、聯絡方式：電話：04-8511888分機1034、1860。傳真：04

-8511018、04-8511613。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2016-01-25
14:40:48

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1050125

*10570046900*